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ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-|
DATA DATA DATA
09/04/2014 Dia Inteiro Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME RUBRICA | ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Luis Fernando da Silva Lima % AEMTO (63) 9229-7806 et luisfsl@bol.com.br
Y
Luiz Carlos Gomes dos Santos DIMEL (21) 9-8666-7427 lcgomes@inmetro.gov.br
Luiz Carlos Silva IMETRO SC (48) 9166-2450 Icsilva@imetro.sc.gov.br
I
Luiz Henrique Almeida Silva .AP@\ IPEM SP (11) 9-9664-5041 dmif-assessoria@ipem.sp.gov.br
P 1 Faa |
VIR 72

Maryra'Suely Teixeira Freire de Oliveira \?\\wN IMEPI (86) 9925-2090 mayrasuely@yahoo.com.br
Marcelo Castilho de Freitas DIMEL (21) 8666-7464 mcfreitas@inmetro.gov.br
Marcelo Luis Figueiredo Morais DIMEL (21) 9-8697-4065 mlmorais@inmetro.gov.br
Marcelo Zanuncio Gongalves IPEM ES (27) 9-9824-0211 diretoriatecnica@ipem.es.gov.br
Marcio Fran de Sousa Gongalves IPEM AP (96) 9175-0217 gmarciofran@yahoo.com
Marcos José Hoffmann de Senna DIMEL (21) 9-8697-4061 mjsenna@inmetro.gov.br
Marcos Trevisan Vasconcellos DIMEL (21) 9-8666-7457 mtvasconcellos@inmetro.gov.br

e

Maria >=._u®=m Brandao Alves IPEM MT (65) 9686-0835 elaine@ipem.mt.gov.br

Maria José Duarte Lopes IPEM MT (65) 9908-3468 elaine@ipem.mt.gov.br

Michel Angelo Ravazi Tavares LIPEM PR (41) 9709-4874 michel@ipem.pr.gov.br

Nilson José Pereira dos Santos IPEM AP (96) 9173-4746 nilsonsantos06@gmail.com
Orlando Guedes da Fonseca IMETRO SC (48) 9167-4177 orlandoguedes@imetro.sc.gov.br
Otaviano Ribeiro de Araujo IPEM PE (81) 8494-4047 21 234U T 25 | eml@ipem.pe.gov.br
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